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Årsmöte lördag 21 mars 
Vi samlas kl 10 i TUFF-lokalen, Myggdals-
vägen 80 nb. Med detta utskick följer den 
dagordning som vi kommer att arbeta 
efter. Inga motioner har inkommit. 
Rösträtt har fullvärdiga medlemmar, d v s 
de som är medlemmar i både lokal-
föreningen TUFF och moderföreningen 
Svenska Freds- och Skiljedomsföreningen. 
Så kallade ”TUFF-vänner”, som stöder 
TUFF ekonomiskt utan att vara med-
lemmar i Sv Freds, är välkomna att delta i 
alla möten, men saknar rösträtt. Vi bjuder 
på en lättare måltid. Välkommen! 
 
 
Betalt medlemsavgiften? 
Om inte, kan du nu göra det genom att 
sätta in 200 kr på Svenska Freds bg  
901-08 51 eller swisha 901 08 51.  
Avgiften ger medlemskap både i TUFF  
och i Svenska Freds. Glöm inte skriva 
namn + TUFF i meddelanderutan.  
 
”TUFF-vänner” sätter in 200 kr på 
TUFF:s pg 160 137-6. Skriv då namn 
+ TUFF-vän i meddelanderutan.  
 
 
Stort tack för gåvorna! 
De extra gåvor som vänliga personer givit 
kommer att förvaltas på allra bästa sätt. 
Vartenda öre går till ändamålet:  

• Bidrag till TUFF:s Insamlingskonto 
pg 79 36 36-2 går till våra projekt,  
t ex Integration el Indiska skolorna. 

• Gåvor till Föreningskontot pg 16 01 
37 -6 används för omkostnader 
som TUFF:s hyra för möteslokalen, 
kopiering, utskick osv.  

 

   Integrationsgruppens knytis. 

 
Utskick via mail? 
Vill du värna om vår miljö och TUFF:s 
ekonomi, går det bra att avsäga sig utskick 
i pappersform. Maila då önskan om detta 
till kontakt@tuff.nu, så ordnar vi mail-
utskick i fortsättningen. 
 
Rättelse 
I senaste TUFF-bladet nämndes flera 
spännande öppna möten som TUFF har 
arrangerat under 2019. Ett sådant möte 
handlade om Nobelpristagaren ICAN:s 
arbete. Föredragare var Meit Krakau och 
Leonore Wide. De representerar Svenska 
Läkare mot Kärnvapen/ SLMK/ och inget 
annat. Vi beklagar feltrycket.  
 
Svenska Freds kongress 2020 
Helgen 16-17 maj står lokalföreningen i 
Ulricehamn som värd för kongressen. Där 
kommer diskussioner att hållas om det 
framtida fredsarbetet och tillfälle ges att 
byta erfarenheter lokalföreningar emellan. 
Medlemmar kan anmäla deltagande via 
www.svenskafreds.se senast 1 maj. 
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